АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2025 № 479

пгт Опарино

О закрытии движения транспортных средств по аварийному мосту через

р.Маромица по автомобильной дороге Маромица - Речной - граница

Вологодской области Опаринского муниципального округа.

 В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты, в связи

с аварийностью моста через р.Маромица по автомобильной дороге Маромица -

Речной - граница Вологодской области, в целях обеспечения безопасности

дорожного движения, администрация Опаринского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть движение транспортных средств по р.Маромица по автомобильной

дороге Маромица - Речной - граница Вологодской области Опаринского

муниципального округа.

2.Подрядной организации ООО «МУП Дортехсервис» установить

запрещающие знаки, ограничивающие движения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Опаринского муниципального округа, начальника

управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф.Боброва.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                         С.П.Зайцева